
پرســـپولیس درحالـــی نیم فصـــل اول را بـــه پایان رســـاند که در رتبه ســـوم جدول 
مســـابقات لیگ قرار داشـــت و فاصله اش با اســـتقلال صدرنشـــین دو امتیاز و 
سپاهان یک امتیاز بود. اما الان که 9 هفته از نیم فصل دوم مسابقات گذشته 
گردان اوســـمار توانســـته اند 10 امتیاز از ســـپاهان جلو بیفتند اما همچنان  شـــا
پشت سر استقلال قرار دارند با این تفاوت که فاصله شان از دو امتیاز به یک 
پوئن رســـیده اســـت. شاید در کمتر فصلی سابقه داشته که سرخابی ها به این 
شکل پابه پای یکدیگر امتیاز جمع کرده و با هم رقابت نزدیکی داشته باشند. 
پرسپولیس با اوسمار در نیم فصل دوم فقط یک تساوی مقابل استقلال رقیب 
اصلی اش و یک شکست را برابر آلومینیوم در کارنامه خود داشته و آبی پوشان 
هم غیر از دربی، مقابل مس رفســـنجان و ملوان هم به تســـاوی دســـت یافتند. 
شاید اگر علیرضا بیرانوند در اراک آن اشتباه بزرگ را مرتکب نمی شد سرخابی ها 

هم اکنون در صدر جدول هم امتیاز بودند. 

 5 امتیاز جلوتر از یحیی
پرسپولیس در نیم فصل اول فراز و نشیب زیاد داشت و بازی هایی را در ورزشگاه 
آزادی یـــا خـــارج از خانـــه مســـاوی کرد که طبیعتا الان باید حســـرتش را بخورد. از 
تساوی مقابل ذوب آهن و صنعت نفت در آزادی گرفته تا توقف مقابل تیم های 
بحران زده نیم فصل اول ازجمله اســـتقلال خوزســـتان و مس رفســـنجان. اگرچه 
شکست مقابل الدحیل در حضور بیش از 45 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی 
را می توان تلخ ترین نتیجه این تیم در چند سال اخیر دانست که منجر به حذف 
تیم یحیی از لیگ قهرمانان شد. اتفاقی که اگر رخ نمی داد این پرسپولیس فعلی 
شاید توان فینالیست شدن دوباره در آسیا را داشت. به هر شکل اگر بخواهیم 9 
هفته ابتدایی لیگ را با 9 هفته ابتدایی نیم فصل دوم مقایسه کنیم باید گفت تیم 

اوسمار 5 امتیاز بیشتر از تیم گل محمدی به دست آورده است. 

 چرا تیم اوسمار بهتر از تیم یحیی است؟
یک تیم برای اینکه از هر نظر بهترین باشد باید چند شاخصه را رعایت کند. 
اول اینکه عملکرد خوبی را در فصل نقل و انتقالات داشته باشد و بر حسب 
یکن بخرد و تیمی کامل و بالانس را وارد مســـابقات کند. اتفاقی  نیازهایش باز
یکنانی چون  کـــه در نیم فصـــل برای پرســـپولیس به بهتریـــن شـــکل رخ داد. باز
عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف و محمد خدابنده لو هر یک در روند رو به 
جلوی پرسپولیس تاثیر گذار بوده اند. البته این مساله شاید در مورد خدابنده لو 
کمتر صدق کند، از این جهت که او همچنان بازیکن تعویضی تیمش است اما 
با این حال جانشینی مطمئن برای سروش رفیعی بوده است. مساله مهم دیگر 
آماده ســـازی تیم بود که سرخپوشـــان دوران آماده سازی شان را به بهترین شکل 
در تعطیلات طولانی نیم فصل طی کردند، حتی طولانی تر از ابتدای فصل. در 

شرایط فعلی پرسپولیس اگر بهترین تیم در پرس کردن حریفانش نباشد، جزء 
دو تیم برتر است. مساله سومی که به جرات می توان گفت اوسمار به پرسپولیس 
اضافه کرده، کارهای ترکیبی و سرعتی برای رسیدن به گل در کنار انتقال سریع 
توپ از دفاع به حمله در کمترین زمان ممکن است. در زمان یحیی سرخپوشان 
به فوتبال مالکانه و پاس های عرضی علاقه بیشتری نشان می دادند اما در تیم 
اوسمار تعداد پاس ها کمتر شده اما پاس ها بیشتر در طول و سرعتی بوده است. 

ک هستند.  ضمن اینکه سرخپوشان در ضدحملات نیز خطرنا

 نگاه به آینده
در شـــرایط فعلی تنها مســـاله ای که آینده پرســـپولیس را به خطر انداخته بحث 
مشکلات مالی این باشگاه است. مشکلاتی که باعث شده برخی از ستاره های 
ایـــن تیـــم در جمع هـــای خصوصـــی صحبـــت از رفتن کننـــد. از این جهت که 

همبازیان آنها در تیم ملی دو تا سه 
برابـــر در تیم باشـــگاهی داخلی 
خود دســـتمزد گرفته انـــد اما آنها 

فقط 37 تا 39 درصد از قراردادشان 
را تا اینجای فصل دریافت کرده اند. در 

چنین شـــرایطی طبیعی است که این دسته از 
سرخپوشـــان برای ماندن در این تیم دچار تردید شده 

و تحت تاثیر پیشنهادهای وسوسه کننده تیم های رقیب 
و متمول قرار بگیرند. در این میان اوسمار ویرا به خوبی از 

گاهی دارد و می داند تیمی که در اختیارش  شرایط تیمش آ
قرار گرفته حداقل در 10 سال اخیر تا این حد کامل و پرمهره 

نبوده است. به خاطر همین موضوع اوسمار سخت در تلاش 
اســـت که تیمش را به طور کامل برای فصل بعد حفظ کرده و 

فقط یکی دو بازیکن باکیفیت بالا به ترکیب تیمش اضافه کند. 
او یک مهاجم نوک با توان دوندگی بالا، قدرت بالای سرزنی و گلزنی 

را برای تقویت خط حمله تیمش برای فصل آینده مدنظر دارد. 

 باشگاه چقدر با مرد برزیلی هم مسیر است؟
اگرچه اوسمار به دنبال این است که کل تیمش را برای فصل بعد در اختیار داشته 
و یکی دو مهره خوب دیگر هم به تیمش اضافه کند اما قدر مسلم او به تنهایی 
نمی تواند در این زمینه تصمیم بگیرد بلکه نیاز به این دارد که باشگاه پرسپولیس 
نیز او را همراهی کند. اتفاقی که تا الان رخ نداده و همین مساله اوسمار را نگران 
کرده اســـت. اول اینکه سرخپوشـــان طلب زیادی از باشـــگاه بابت این فصل و 
فصل قبل دارند و اکثر آنهایی که قراردادشان رو به اتمام است تا زمان دریافت 
مطالبات شان، برای تمدید قرارداد اقدامی نخواهند کرد. مساله دیگر اینکه خود 
اوسمار نیز هنوز تکلیفش را برای فصل آینده نمی داند و فقط در رسانه ها شنیده 
که باشگاه به وی پیشنهاد تمدید قرارداد داده است. او تا الان به خوبی متوجه 
شده که برخی نقل قول ها از مسئولان باشگاهش فقط در رسانه ها بوده و در عمل 

چیز دیگری از آنها دیده است. به هر شکل انتظار اوسمار از مدیریت باشگاه این 
است که تا قبل از اتمام لیگ تکلیف ستاره های تیمش برای ماندن مشخص 
شده و قرارداد خودش نیز تمدید شود. ناگفته نماند با تغییر مالکیت در باشگاه 
پرســـپولیس ممکن اســـت تغییرات مدیریتی زیادی در این باشـــگاه رخ دهد و 
در آن صورت باید دید سیاســـت مدیریت جدید باشـــگاه برای فصل آینده چه 
خواهد بود. آنچه الان محرز است اوسمار تمایل زیادی دارد در پرسپولیس بماند 
و با تقویت این تیم به دنبال نتایج خیلی بهتر از فصل پیش در لیگ نخبگان 
آسیا باشد. درواقع او دوست دارد با 
پرســـپولیس در آسیا کارهای 

بزرگی انجام دهد. 

ال کلاسیکوی 257 قرار است امشب در سانتیاگو برنابئو برگزار شود و نتیجه این 
دیدار می تواند تا حدی تکلیف قهرمان این فصل لالیگا را مشخص کند. در 256 
بازی گذشته سهم رئالی ها 104 برد در مقابل 100 برد رقیب دیرینه بوده و 52 بار هم 
این دیدار با تســـاوی به پایان رســـیده اســـت. رئالی ها که به نظر می رسد حداقل از 
نظر شـــرایط روحی و روانی در وضعیت بهتری قرار دارند در صورت برتری در این 
دیدار اختلاف خود با آبی و اناری ها در صدر جدول را به 11 امتیاز می رســـانند و 
عملا قهرمانی خود را تا حد زیادی قطعی خواهند کرد. هر دو تیم هفته گذشته در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان حضور داشتند اما نتایج شان کاملا با هم متفاوت 
بود. رئال در دیداری دشوار برابر منچسترسیتی در زمین حریف به تساوی رسید تا 
درنهایت در ضربات پنالتی این حریف قدرتمند را شکست داده و به جمع 4 تیم 
برتر راه پیدا کند. بارسا اما درحالی که برابر پاری سن ژرمن دست بالاتر را داشت و 
بازی رفت را برده بود با اخراج آرائوخو قافیه را به حریف باخت و درنهایت با شکست 
4 بر یک از دور مسابقات کنار رفت. شکست در بازی امشب عملا می تواند پایان 
فصل برای ژاوی و شاگردانش باشد و با توجه به اینکه شانس چندانی برای قهرمانی 
نخواهند داشت تنها برای کسب نایب قهرمانی و همچنین سهمیه مستقیم لیگ 
قهرمانان تلاش خواهند کرد. آنچلوتی با رئال در این فصل لالیگا تنها یک شکست 
را تجربه کرده و مقتدرانه به سمت قهرمانی پیش می رود. آنها حالا هم در اروپا و هم 
در لالیگا مدعی جدی قهرمانی هســـتند و با کنار زدن ســـیتیزن ها شانس خوبی 
برای پانزدهمین قهرمانی خود در اروپا دارند. البته شیوه دفاعی مربی ایتالیایی در 
بازی برگشت برابر شاگردان گواردیولا انتقادهایی را به دنبال داشت اما او می گوید 

که حاضر است برای بردن دست به هر کاری بزند. او درباره این انتقادات می گوید: 
»اصلا از این موضوع شگفت زده نشدم. هرکسی می تواند عقیده اش را بگوید و البته 
برای ما هم مشخص بود که باید با چه روشی بازی کنیم. شما باید برای زمانی که 
توپ را در اختیار دارید یا آن را از دست می دهید، برنامه مشخصی داشته باشید. 
من ندیدم که هیچ کدام از هواداران مان از این نمایش و نتیجه ای که گرفتیم ناراحت 

باشند. وقتی آنها خوشحالند، من هم خوشحال می شوم.« کارلتو همچنین درباره 
اینکه اگه تیمش در بازی امشب برنده شود باید پرونده قهرمان لالیگا را بسته شده 
بدانیم، افزود: »ما خیلی به قهرمانی نزدیکیم و قرار است یک بازی سخت را برابر 
یک حریف جنگنده و خوب انجام دهیم. مسلما این بازی فرصت خوبی است تا 
بتوانیم فاصله خود را در صدر افزایش داده و درنهایت قهرمان شویم.« او برای بازی 
لابا را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما  امشب همچنان تیبو کورتوا و داوید آ
درخشش لونین درون دروازه این تیم برابر سیتی باعث شده تا نگرانی بابت غیبت 
گلر بلژیکی اش نداشته باشد. دنی کارواخال و وینیسیوس هم در بازی چهارشنبه 
شـــب به دلیل مصدومیت تعویض شـــدند اما شـــرایط آنها هم مساعد است و به 
بازی امشـــب می رســـند. در ســـوی مقابل امـــا ژاوی که می داند پـــس از باخت در 
لیگ قهرمانان کار سختی برای بازگرداندن روحیه تیمش دارد، معتقد است که با 
وجود مصاحبه های اخیر برخی بازیکنان علیه هم و به خصوص انتقاد گوندوگان 
، جو بدی در تیم وجود ندارد و تیمش مشکلی از این بابت ندارد: »این  از آرائوخو
بازی می تواند مهم ترین مسابقه فصل باشد؛ چراکه رئال مادرید قدرتمند به دنبال 
حفظ فاصله اش در صدر جدول است و با غلبه بر سیتی روحیه خوبی هم دارد. 
حاشیه های بازی با پاری سن ژرمن را خیلی زود حل کردیم و به نظرم بازیکنان دیگر 
با هم مشکلی ندارد و شرایط خوبی در تیم حاکم است. درست است که در زمین 
حریف به میدان می رویم اما باید شـــجاعانه بازی کرده و از همان دقایق اولیه به 
دنبال رســـیدن به گل و برتری در این مســـابقه باشیم.« ژاوی که تیمش بازی رفت 
در خانه را به رقیب باخته است برای بازی امشب در برنابئو دوباره سرجی روبرتو و 
کریستنسن که در لیگ قهرمانان محروم بودند را در اختیار دارد اما گاوی و الخاندرو 
بالده که مدت هاست مصدوم هستند همچنان غایب خواهند بود. همچنین 
ایـــن احتمـــال وجود دارد که لامین یامال، پدیده جوان تیم هم برای این بازی مهم 
نیمکت نشین شده و ژاوی ستاره های باتجربه تر خود را از ابتدا راهی میدان کند. 
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

مدیربرنامههایاوسمار:
درموردآیندهصحبتیباباشگاهنداشتهایم

تمرکز ویرا فقط روی قهرمان کردن 
پرسپولیس است

یادی در مورد پیشـــنهاد رســـمی  در روز هـــای اخیـــر صحبت هـــای ز
باشگاه پرسپولیس به اوسمار برای تمدید قرارداد مطرح شده و حتی 
صحبت از این اســـت که اوســـمار در صورت قهرمانی با پرسپولیس 
در رقابت های لیگ دستمزدی در حدود 400 یا 500 هزار دلار طلب 
یلی در گفت وگو با »فرهیختگان«  خواهد کرد. اما ایجنت این مربی برز
کرات باشـــگاه پرســـپولیس با این مربـــی در مورد تمدید  در مـــورد مذا
قـــرارداد اظهـــار داشـــت: »واقعیـــت امر این اســـت کـــه در مورد فصل 
آینده هیچ صحبتی بین باشـــگاه پرســـپولیس و اوسمار مطرح نشده 
ی در  ی که در این مورد مطرح شده را نمی توانم تایید کنم.« و و اخبار
مورد اینکه آیا اوسمار در نظر دارد در صورت قهرمان کردن پرسپولیس 
یـــادی را طلـــب کند، یادآور شـــد: »در شـــرایط فعلی تمام  دســـتمزد ز
ی قهرمانی پرســـپولیس اســـت و به مســـائل دیگری  تمرکز اوســـمار رو
گر اوسمار با پرسپولیس قهرمان  فکر نمی کند. ضمن اینکه طبیعتا ا

شود مبلغ قرارداد او افزایش پیدا خواهد کرد.« 

تیمملیفوتسالبهزحمتبحرینرابرد
وبهدورحذفیجامملتهاصعودکرد

برد نگران کننده
تیـــم ملـــی فوتســـال ایـــران در دومین دیـــدار خـــود در رقابت های جام 
ملت های آســـیا عصر دیروز برابر بحرین به ســـختی و درحالی که دو 
یـــف نه چندان قدرتمندش عقب افتاده بود به برتری 5 بر 3  بـــار از حر
رسید و راهی مرحله بعد شد. گل های ایران را در این دیدار علیرضا 
، مهدی کریمی، سعید احمدعباسی)2 گل( و بهروز عظیمی  رفیعی پور
به ثمر رساندند. ملی پوشان فوتسال پس از آنکه در نخستین دیدار برابر 
افغانستان موفق شدند با نتیجه 3 بر یک به برتری برسند، در ابتدا دو 
بار از حریف عقب افتادند اما موفق شدند به بازی برگردند و در ادامه 
اگرچه نمایشی نه چندان امیدوار کننده داشتند اما درنهایت حریف را 
5 بر 3 شکســـت دادند. تیم ایران همچون دیدار نخســـت خود بیشتر 
کید داشـــت و در ضدحملات هم چند بار  روی حـــرکات انفـــرادی تا
غافلگیر شد تا زنگ خطری جدی برای مراحل بالاتر به صدا درآید. 

مخالفتنکونامباجداییگلرجواندرزمستان

وضعیت مبهم خالدآبادی در پایان فصل
ی در درون دروازه بـــا حضـــور  تیـــم فوتبـــال اســـتقلال طـــی فصل جـــار
سیدحســـین حســـینی بـــه ثبات خوبی رســـیده تا جایـــی که این گلر 
ی برای آبی ها  ملی پوش در تمامی دیدارهای آبی پوشان در فصل جار
به میدان رفته است. این در حالی است که محمدرضا خالدآبادی، 
گلـــر جـــوان اســـتقلالی ها در ابتـــدای فصل بعد از کلی ســـر و صدا از 
هوادار راهی استقلال شده و با وجود آنکه گلر تیم ملی امید بود، اما 

ی نرسیده است.  ی به و ی هرگز فرصت باز در فصل جار
بر همین اساس درخصوص این چهره به تازگی این شایعه به راه افتاده 
که خالدآبادی با ارائه یک فقره چک به مدیریت باشگاه، رضایتنامه خود 
را از این باشگاه دریافت کرده و در پایان فصل از استقلال جدا خواهد 
شد! درخصوص این دروازه بان برخی رسانه ها این طور گزارش داده اند 
باشـــگاه اســـتقلال با او به توافق رســـیده که خالدآبادی با دادن چک 
رضایتنامه در پایان فصل بتواند از این تیم جدا شود. در این خصوص اما 
شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که خالدآبادی 
نیم فصل خواســـتار جدایی شـــده بود و قصد داشت به عنوان بازیکن 
سرباز راهی ملوان شود که در آن زمان جواد نکونام، سرمربی استقلال با 
جدایی او مخالفت کرده، ضمن اینکه این شرط نیز مطرح می شود که 
اگر خالدآبادی به قصد مشمول شدن قرار است راهی ملوان شود، ابتدا 
قرارداد خود را با استقلال تمدید کرده و سپس راهی انزلی شود تا بعد از 
طی کردن دوران سربازی شرایط بازگشت وی به استقلال فراهم باشد. 
این دروازه بان در ابتدای فصل جاری درحالی که با هوادار قرارداد داشت 
با پرداخت رقم 10 میلیاردی بابت رضایتنامه اش راهی استقلال شد. 

استقلالخوزستانبرایهردیدار
150میلیونجریمهمیشود

آتش بازی پرهزینه آبی های جنوب
تیم فوتبال استقلال خوزستان در حالی در سیرجان در دقایق پایانی 
ی عوض کرد که شاید خوشبین ترین هوادار این  شکســـت را با تســـاو
گردان پورموسوی بتوانند در خانه حریف  تیم هم فکرش را نمی کرد شا
ی عوض کنند.  ی 2 بر صفر باخته را با تساو در دقایق تلف شده باز
گردان  ی توسط شا این در حالی است که با به ثمر رساندن گل تساو
پورموســـوی، هـــواداران استقلال خوزســـتان در ورزشـــگاه به جشـــن و 
پایکوبی مشغول شده و با مشعل های آتشی نتیجه به دست آمده را 
گران  جشن گرفتند. نکته قابل توجه اینکه این نحوه شادمانی تماشا
اســـتقلالی در خوزســـتان در هفته هـــای اخیـــر و بعد از نتایج نســـبتا 
گیر شده و آنها  مطلوب این تیم در بین هواداران آنها در ورزشگاه فرا
معمولا با نارنجک و مواد آتش زا به شـــادی و جشـــن می پردازند.  این 
گران  ی که تماشـــا در حالی اســـت که کمیته انضباطی در هر دیدار
استقلال خوزستان به این شکل به شادمانی می پردازند، این باشگاه 
را 150 میلیـــون تومـــان جریمـــه کرده و جالب اینکه این مدل تشـــویق 
اســـتقلالی های خوزســـتان با علم به اینکه هواداران در جریان جرایم 
میلیونـــی این باشـــگاه قرار گرفته اند، همچنـــان در هر دیدار این تیم 

ادامه پیدا می کند. 

اخبار کوتاه

آزادیمیزبانتیمقهرماندرهفتهپایانیاگر...

استقلالی ها بدون تماشاگر جشن قهرمانی می گیرند؟
رقابت های لیگ برتر در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می شـــود که درحال حاضر روی کاغذ تنها تا تیم پنجم جدول رده بندی یعنی ملوان 
38 امتیازی برای کسب عنوان قهرمانی از شانس برخوردارند؛ هر چند از لحاظ فوتبالی به نظر می رسد به مانند 6 فصل اخیر و برای هفتمین سال 
پیاپی دوباره این عنوان به یکی از تیم های مطرح پایتخت برسد. نکته قابل توجه در این بین اینکه روند برگزاری دیدارهای این دو تیم به شکلی 
خواهد بود که هر دو تیم باید دیدارهای هفته پایانی خود را در تهران برگزار کرده و این در شرایطی است که اگر همچنان دو تیم در کورس قهرمانی 
باشند، زمان برگزاری این دیدارها نیز باید طبق قوانین همزمان باشد.  بر همین اساس و در صورتی که قهرمانی یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس 
تا قبل از هفته پایانی رقابت ها مســـجل نشـــود، این دو تیم باید در تهران به ترتیب با پیکان و مس رفســـنجان مصاف دهند با این تفاوت که دیدار 
گردان نکونام با پیکان در ورزشـــگاه دســـتگردی در حالی برگزار می شـــود که معمولا در سال های اخیر دیدار سرخابی ها با هواداران شان در این  شـــا
گر برگزار شده است.  بنابراین در این صورت اگر استقلال همچنان تا هفته پایانی در کورس قهرمانی باشد و احیانا در هفته  ورزشگاه بدون تماشا
پایانی به این مهم برسد، جشن قهرمانی در ورزشگاه خالی برگزار شده و از سوی دیگر درصورتی که سرخ ها مجددا به عنوان قهرمانی برسند؛ این تیم 
قهرمانی را با هوادارانش در آزادی جشن خواهد گرفت. البته یک احتمال بسیار جدی اینکه طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« در صورتی که 
قهرمانی استقلال تا قبل از هفته سی ام لیگ برتر قطعی شود، برگزاری همزمان بازی ها در هفته پایانی منتفی شده و در این صورت جشن قهرمانی 

استقلالی ها نیز با برنامه ریزی جدید که البته با مصوبات قانونی نیز مغایرت نخواهد داشت در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

استعدادهاییکهسودایجداییدارند

فرصت سوزی به سبک پرسپولیس
کادمی باشگاه پرسپولیس با همکاری مربیان پایه این باشگاه در چند سال اخیر عملکرد خوبی داشته و جدا از اینکه توانسته اند در رده های مختلف  آ
سنی نتایج خوبی را کسب کنند، در زمینه استعدادیابی هم موفق بوده اند. به خاطر همین مساله هم الان نزدیک به 10 بازیکن مستعد بین 16 تا 21 
سال همراه با تیم بزرگسالان تمرین می کنند و چند بازیکن مستعد هم در تیم های جوانان و امید این باشگاه عضویت دارند. استعدادهایی که آن طور 
که باید به آنها توجه نشده و از این رو چند باشگاه لیگ برتری سخت به دنبال برخی از آنها هستند. واقعیت امر این است که باشگاه پرسپولیس در 
دو فصل اخیر رقابت های پایه در پرداخت قرارداد بازیکنان و مربیان خود با آنها صادق نبوده و بیشتر با وعده و وعید آنها را در تیم های خود حفظ 
کرده است. در همین راستا بازیکنان و مربیان تیم های پایه باشگاه پرسپولیس بابت دو فصل پیش 50 درصد و بابت فصل پیش نیز 50 درصد از 
قراردادشان را از باشگاه طلبکار بوده و امید زیادی هم به دریافت مطالبات خود ندارند. این در شرایطی است که برخی تیم های تهرانی دیگر معمولا 
به صورت ماهیانه و منظم به بازیکنان و مربیان پایه خود حقوق می دهند و از بازیکنان مستعد خود نیز در تیم های بزرگسالان بهره می برند. همین 
مســـاله باعث شـــده که حتی مربیان پایه پرســـپولیس نتوانند بازیکنان مســـتعدی را که در تیم های دیگر کشـــف کرده اند را به تیم خود بیاورند، از این 
جهت که باشگاه پرسپولیس در رده های پایه به باشگاهی شهرت پیدا کرده که دستمزد کمی به نفرات داده و درنهایت هم فقط 50 درصد قراردادها 
را پرداخت کرده اســـت. درواقع چنین مســـاله مهمی باعث شـــده مربیان پایه پرســـپولیس غیر از اینکه نتوانند بازیکنان مستعد باشگاه های دیگر را 

به سمت تیم خود بکشانند، برای حفظ بازیکنان خوب تیم شان هم به مشکل خورده اند؛ چراکه آنها توسط تیم های رقیب شان وسوسه شده اند. 


